

# Årsberättelse Grisslan verksamhetsåret 2009/2010

## 1 Styrelse och revisorer

I styrelsen har ingått:

Kenneth Sjöblom (Ordförande), Christer Åkerman (Vice ordförande), Margareta Lindén (Sekreterare), Hans Abrahamsson (Kassör) och Rolf Svahn (byfogde).

Suppleanter:

Mats Engelbrektsson, Johan Cedergren och Jonas Bergraham

Revisorer:

Eva Karlsson och KG Kyhlstedt.

Revisionssuppleanter:

Björn Bonnevier  
Pia Wråkhufud

## 2 Möten:

Styrelsen har hållits 6 st styrelsemöten under verksamhetsåret. Därtill har det varit ett antal löpande underhandskontakter.

Nedanstående punkter kan sägas vara lite extra ordinära utöver den ordinarie förvaltningen som ankommer på Grisslans styrelse

## 3 Hemsida/ Betalningsanmodan via e-post

Vår egen hemsida som förevisades under årsmötet 2009 är nu i drift. Styrelsen tycker själva att hemsidan fått ett bra och informativt utseende och hoppas att sidan fungerar som en bra informationskanal till de flesta medlemmar. Genom hemsidans tillkomst trycks inte längre någon medlemsmatrikel, en sådan kan dock beställas från sekreteraren vid behov.

Vid årets första inbetalning av föreningsavgiften blev det premiär med elektronisk post för inbetalningsfunktionen. Istället för ett brev med betalningsavi skickades till alla med e-post-registrering, en anmodan om att betala in avgiften per den 31 mars. Resultatet var ganska bra, några fler betalningspåminnelser än vanligt uppstod, men styrelsen hoppas och tror att när alla vant sig med nyordningen skall det fungera minst lika bra som med tidigare system.

Viktigt att poängtera är att förutom möjligheten att nå medlemmarna via hemsidan och e-post innebär förändringarna att vi kan minska våra kostnader i form av porto och papper samt mängden arbete för sekreterare och kassör. Utöver nämnda förbättringar innebär besparingarna även en mindre belastning på miljön.

## 4 Eckerölinjen

Styrelsen har under året varit i kontakt med Eckerö linjen angående den störande trafik som tidvis varit på den ”nya” parkeringen och som främst berör de hus som ligger mot parkeringen. Eckerö linjen störs även de av trafiken och har lovat att göra sitt bästa för att få bort den okynneskörning som förekommer, även om de inte kan ha ständig bevakning av området.

## **5 Vattenläckage**

Vårt vatten och avloppssystem har under året fungerat utan anmärkning. Emellertid rapporterade vår vattenleverantör i februari att vi skulle ha ett vattenläckage. Efter noggrann kontroll av våra vattenmätare har det visat sig att det inte finns någon onormal vattenförbrukning i området.

## **6 Anslagstavla**

Under året har vår byfogde tillverkat och satt upp ny anslagstavla vid postlådorna samt tillverkat ett nytt tätt lock över vår brunn med pumpar.

## **7 Städdagar**

Vi har följt traditionen och haft såväl höst- som vårstädning samt i samband med detta grillat korv och haft trevlig samvaro. Förutom den ordinarie städningen har vid båda städdagarna nedfallna träd på allmanningen tagits om hand. Närvaron har varit bra och vi tackar alla som deltagit, liksom de som inte kunnat vara med men deltagit ändå genom att istället betala in den frivilliga avgiften 250:-.

## **8 Nya vägnamn och vägnummer**

Namnändringarna som det informerades om vid förra årsmötet har nu genomförts. Det betyder att Tärnstigen numera heter Grisslestigen. Ejderstigen bortfaller och adressen blir Skatuddsvägen. Andstigen bortfaller och blir förlängning av Måsstigen. En karta visande de nya vägnamnen och husnumren finns på [grisslan.com](http://grisslan.com).

Nya vägskyltar är beställda och skall snarast monteras. Postlådorna har genom styrelsens försorg märkts med sitt vägnamn och tillhörande husnummer. Postlådorna har bytt plats för att bättre passa de nya adresserna.

För att undvika förväxlingar har styrelsen beslutat att vid all intern kommunikation skall de nya vägnamnen och husnumren användas. Varje husägare ansvarar själv för märkningen av sitt hus.

Styrelsen